Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.12.2024 № 1353
г. Малая Вишера

О внесении изменения в пе-
речень главных администра-
торов доходов бюджета Ма-
ловишерского городского по-
селения Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов

бюджета Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Новгородской области от 29.12.2023 г.

№ 1251, дополнив раздел «II. Главные администраторы доходов местного

бюджета – органы местного самоуправления (муниципальные органы)

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области» строкой следующего содержания:

«3.27 792  2 02 20077 13 7154 150 Субсидии бюджетам городских поселений на

софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Заместитель Главы Администрации       Л.А. Титова